

事業区分事業活動内訳表

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

第2号の3様式

(単位: 円)

勘定科目		隆愛会(本部)拠点	特別養護老人ホーム賀寿園拠点	志布志市生活支援ハウス拠点	ケアハウスなでしこ拠点	賀寿園グループホーム愛拠点	合計	内部取引消去	事業区分合計
別増	拠点区分間固定資産移管収益 サービス区分間固定資産移管収益 その他の特別収益	487,446	363,305				850,751		850,751
	特別収益計(8)	487,446	2,563,305	10,650,442	2,500,000		16,201,193	-8,623,442	7,577,751
減 の 部 用	基本金組入額								
	資産評価損								
	固定資産売却損・処分損			1			4		4
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除)								
	国庫補助金等特別積立金積立額				6,727,000		6,727,000		6,727,000
	災害損失								
	事業区分間繰入金費用								
	拠点区分間繰入金費用	8,623,442					8,623,442	-8,623,442	
	サービス区分間繰入金費用								
	事業区分間固定資産移管費用 拠点区分間固定資産移管費用 サービス区分間固定資産移管費用 その他の特別損失			20,700			20,700		20,700
特別費用計(9)	8,623,442	20,701	6,727,000	2	1	15,371,146	-8,623,442	6,747,704	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	-8,135,996	2,542,604	3,923,442	2,499,998	-1	830,047		830,047	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-12,761,919	-10,772,858	1,701,419	1,297,906	-6,657,277	-27,192,729		-27,192,729	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	133,833,829	804,849,035	28,052,864	61,348,558	117,018,748	1,145,103,034		1,145,103,034
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	121,071,910	794,076,177	29,754,283	62,646,464	110,361,471	1,117,910,305		1,117,910,305
	基本金取崩額(14)								
	その他の積立金取崩額(15)								
	その他の積立金積立額(16)								
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	121,071,910	794,076,177	29,754,283	62,646,464	110,361,471	1,117,910,305		1,117,910,305